第34届全国部分地区大学生物理竞赛报名通知

第 34 届全国部分地区大学生物理竞赛,将于 2017 年 12 月 10 日(星期日)下午 2:00 一4:30 在北京大学、清华大学、北京理工大学良乡校区和北京航空航天大学沙河校区等四处考点举行。竞赛由北京物理学会和北京高校物理教学研究会主办,本届竞赛由北京大学承办。

一、竞赛按下列五个组分别报名:

- A. 物理类组(包括普通物理课不少于180学时的其他专业);
- B. 非物理类 A 组 (大学物理课课时少于 180 学时,第一批录取院校);
- C. 非物理类 B组(大学物理课课时少于 180 学时, 非第一批录取院校);
- D. 文科、经管类组(物理课不超过80学时)。
- E. 农学、林学、医学专业组

二、考试和报名要求:

凡是北京物理学会会员单位院校、北京周边地区部分高等院校的 2016 级大学本科生、 当年选修大学物理课的非 2016 级本科生(报名资格由各院校审核)均可报名。

A. 北京及周边地区

- 1. 各院校组织本校学生参加竞赛。
- 2. 以考生所在学校为单位集体报名,一律用 U 盘报名,同时交一份报名表打印件。请 点击文末左下角"阅读原文"下载竞赛报名表,请不要修改报名表格式。
 - 3. 每名考生交报名费 50 元/人,集体报名每名考生交报名费 60 元/人。

B. 其它省市

上海物理学会、山东物理学会同时参加本年度大学生物理竞赛。考试考务工作由各地物理学会负责,并分别支付北京物理学会试题费4000元。

三、报名、交费及领取准考证:

- 1、报名时间: 11月5日(周日)上午9:00 一下午4:00
- 2、报名及交费地点: 北京大学物理大楼西 113。
- 3、领准考证时间和地点:

时间: 11月29日¾12月1日三天,上午8:00—11:30 下午13:00—17:00 地点:北京大学物理大楼西101

四、其它事官

- 1、报名时请登记参赛院校物理竞赛负责教师(1-2人)的姓名、Emial 邮箱和电话等信息。
- 2、报名需要同时交纳竞赛报名费和 2016 年度北京物理学会会费,如果已经交纳会费,报名时请出示收据或汇款证明。
 - 3、集体报名可汇款和使用支票

汇款账号:

开户行: 北京银行燕园支行

帐号: 01090327800120105010577

单位: 北京物理学会

报名联系人: 丰伟静 电话: 13501168307

电子信箱: fengwj@pku.edu.cn